
2021年08月 運用結果レポート 運用額 (　1,000,000円　)

運用額 ¥1,000,000 日付 利益 総残高 主な取引

利益 ¥2,581,606 8/1 ¥327,423 ¥1,327,423 仮想通貨

利益内訳 8/2 ¥176,305 ¥1,503,728 仮想通貨

FX ¥390,389 8/3 ¥75,559 ¥1,579,287 FX

仮想通貨 ¥1,863,794 8/4 ¥239,271 ¥1,818,558 仮想通貨

8/5 -¥176,305 ¥1,642,253 FX
8/6 ¥100,746 ¥1,742,999 FX
8/7 -¥25,186 ¥1,717,812 FX
8/8 -¥75,559 ¥1,642,253 仮想通貨

8/9 ¥125,932 ¥1,768,185 仮想通貨

8/10 -¥25,186 ¥1,742,999 FX
8/11 ¥188,898 ¥1,931,897 仮想通貨

8/12 ¥251,864 ¥2,183,761 FX
8/13 ¥201,491 ¥2,385,252 FX
8/14 ¥50,373 ¥2,435,625 FX
8/15 -¥163,712 ¥2,271,913 FX
8/16 ¥0 ¥2,271,913 FX
8/17 ¥201,491 ¥2,473,404 FX
8/18 -¥176,305 ¥2,297,100 FX
8/19 -¥163,712 ¥2,133,388 FX
8/20 ¥264,457 ¥2,397,845 仮想通貨

8/21 ¥125,932 ¥2,523,777 仮想通貨

8/22 ¥176,305 ¥2,700,082 FX
8/23 ¥239,271 ¥2,939,353 仮想通貨

8/24 -¥163,712 ¥2,775,641 仮想通貨

8/25 ¥201,491 ¥2,977,132 仮想通貨

8/26 -¥75,559 ¥2,901,573 仮想通貨

8/27 ¥251,864 ¥3,153,437 仮想通貨

8/28 -¥62,966 ¥3,090,471 FX
8/29 ¥428,169 ¥3,518,640 仮想通貨

8/30 ¥125,932 ¥3,644,572 FX
8/31 -¥62,966 ¥3,581,606 仮想通貨


